Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secretaria Municipal de Educação
Gabinete do Secretário

==========================================================================================================

Rua sete de setembro, CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri/PA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri, através da

Secretária Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos interessados,

o julgamento das propostas de que trata a CARTA CONVITE N° 014/2023-SEMED-CV,

que teve como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REFORMA

DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO JOSÉ-RIO PINDOBAL, conforme

projeto básico e memorial descritivo e orçamento anexo ao certame. Foi em toda sua

tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo satisfazendo a lei ao mérito, HOMOLOGO a CARTA CONVITE

N° 014/2023-SEMED-CV para a empresa AMX SERVIÇOS DE ENGENHARIA E

EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 39.689.593/0001-80, com um valor global de R$

R$327.379,06 (trezentos e vinte e sete mil, trezentos e setenta e nove reais e seis

centavos), vencedora deste certame nos termos da ata dessa sessão de julgamento e

o seu objeto.

Igarapé-Miri/PA, 10 de janeiro de 2024.

___________________________
Janílson Oliveira Fonseca

Secretário Municipal de Educação

		2024-01-11T08:36:28-0300
	JANILSON OLIVEIRA FONSECA:59716576234